
UCHWAŁA NR 1582/LII/2018
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 17 października 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej nr 1275/XLII/2017 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 
19 grudnia 2017r.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2018r. poz. 994 ze zm./ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach 
publicznych /tekst jedn. Dz.U. z 2017 poz. 2077 ze zm./ Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. 
Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2018 o kwotę 5 500 zł
Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE          5 500 zł
Rozdz. 80104 PRZEDSZKOLA          5 500 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH          5 500 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1

§ 2. 
Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2018 o kwotę 742 892 zł
Dział 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA          3 400 zł
Rozdz. 70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI          3 400 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH          3 400 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA         17 993 zł
Rozdz. 75023 URZĘDY GMIN         17 993 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH         17 993 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE        588 715 zł
Rozdz. 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE        588 715 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH        588 715 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA          2 000 zł
Rozdz. 90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ          2 000 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH          2 000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1

Dział 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO        130 784 zł
Rozdz. 92109 DOMY I OŚRODKI KULTURY,ŚWIETLICE I KLUBY         45 434 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH         45 434 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1

Rozdz. 92118 MUZEA         85 350 zł
§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH         85 350 zł

zgodnie z załącznikiem nr 1

§ 3. 
Zmniejsza się przychody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2018 o kwotę 737 392 zł

Id: 562B6F19-8CD8-4303-9453-B8982AC4F2B2. Podpisany Strona 1



§ 931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 737 392 zł

§ 4. 
Planowany deficyt wynosi 56 068 409 zł

Źródłem finansowania są:

Nadwyżki z lat ubiegłych 6 404 409 zł

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 49 664 000 zł

§ 5. 
Ustala się limit zobowiązań z tytułu planowanych do emisji papierów 3 163 116 zł
wartościowych w kwocie:

§ 6. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 7. 
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2018r. poz. 994 ze zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez 
wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy.

§ 8. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2018.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 562B6F19-8CD8-4303-9453-B8982AC4F2B2. Podpisany Strona 2



Lp. Dzial
rozdział

§

Nazwa zadania Okres 
realizacji

Koszty 
realizacji

Plan wg 
Uchwał RM
w 2018 roku

Zmiana planu 
2018 roku 

zmniejszenie 
środków 

budżetowych

Zmiana planu 
2018 roku 

zwiększenia 
środków 

budżetowych

Plan po 
zmianach

w 2018 roku

1 700
70005
605

Aktualizacja dokumentacji projektowej na 
budowę budynku C + realizacja. 2016-2018

3 415 125,00 2 185 585,00 3 400,00 0,00 2 182 185,00

2 750
75023
605

Projekt termomodernizacji budynku 
Urzędu Miasta i Gminy Piaseczno + 
realizacja.

2016-2019

3 166 199,00 1 000 000,00 17 993,00 0,00 982 007,00

3 801
80104
605

Przedszkole nr 3, ul. Jaworowa 4 - prace 
modernizacyjne. 2018

172 500,00 167 000,00 0,00 5 500,00 172 500,00

4 801
80101
605

Szkoła Podstawowa nr 1, 
Al. Kalin 30 - modernizacja sali 
gimnastycznej. 2017-2019

1 680 000,00 300 000,00 98 768,00 0,00 201 232,00

5 801
80101
605

Szkoła Podstawowa nr 3 w Piasecznie - 
rozbudowa stołówki - projekt + realizacja.

2017-2019

7 769 000,00 628 900,00 91 842,00 0,00 537 058,00

6 801
80101
605

Szkoła Podstawowa w Złotokłosie - prace 
modernizacyjne.

2018-2019

427 502,00 427 502,00 398 105,00 0,00 29 397,00

WYKAZ ZMIAN W SPISIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH W ROKU 2018

Załącznik do uchwały Nr 1582/LII/2018

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 17 października 2018 r.

Id: 562B6F19-8CD8-4303-9453-B8982AC4F2B2. Podpisany Strona 1



7 900
90095
605

Projekt instalacji c.o. w lokalach 
usługowych przy ul. Puławskiej 20 w 
Piasecznie. 2018

20 000,00 22 000,00 2 000,00 0,00 20 000,00

8 921
92118
605

Modernizacja budynku "Dom Zośki" - 
prace projektowe.

2018-2019

233 000,00 63 000,00 30 000,00 0,00 33 000,00

9 921
92109
605

Budowa windy przy "Klubie Kultury w 
Zalesiu Górnym". 2018-2019

972 447,00 72 447,00 21 734,00 0,00 50 713,00

10 921
92109
605

Koncepcja i Program Funkcjonalno-
Użytkowy budowy Domu Dziennego 
Pobytu Seniora przy ul. Szkolnej 18 w 
Piasecznie. 2018

76 300,00 100 000,00 23 700,00 0,00 76 300,00

11 921
92118
605

Przebudowa i modernizacja budynku 
starej Plebanii w Parafii P.W. Św. Anny w 
Piasecznie wraz ze zmianą sposobu 
użytkowania na budynek muzealno - 
konferencyjny.

2014-2019

3 676 439,00 67 589,00 55 350,00 0,00 12 239,00

Razem 21 608 512,00 5 034 023,00 742 892,00 5 500,00 4 296 631,00

Uzasadnienie:

1,7) Proponuje się zmniejszenie zaoszczędzonych środków roku 2018.

Id: 562B6F19-8CD8-4303-9453-B8982AC4F2B2. Podpisany Strona 2



10) Proponuje się zmniejszenie zaoszczędzonych środków roku 2018 i przeniesienie kwoty 5 500 zł na wykonania przeszklenia drzwi ppoż w budynku 
Przedszkola nr 3.

4,5) Proponuje się przesunięcie części środków roku 2018 na realizację zadania w roku 2019.

11) Proponuje się zmniejszenie środków roku 2018 i przeniesienie ich na rok 2019 z uwagi na opóźnienia w opracowywaniu dokumentacji projektowej 
zamiennej i uzgadnianiu projektu z Mazowieckim Wojewódzkim Konserwatorem Zabytków.

6) W związku z brakiem ofert na realizację robót w procedurze przetargowej, proponuje się przesunięcie środków z roku 2018 na realizację zadania w roku 
2019.

3) Z uwagi na konieczność wykonania przeszklenia drzwi ppoż w budynku przedszkola wnioskuje się o dofinansowanie zadania w roku 2018. (Przesunięcie 
środków z zadania: "Koncepcja i Program Funkcjonalno-Użytkowy budowy Domu Dziennego Pobytu Seniora przy ul. Szkolnej 18 w Piasecznie".)

8) Proponuje się przeniesienie zaoszczędzonych środków roku 2018 na dalszą realizację zadania w roku 2019.

9) Proponuje się przesunięcie środków przeznaczonych na nadzór autorski z roku 2018 na rok 2019.

2) Wnioskuje się o przesunięcie części środków z roku 2018 na rok 2019 oraz dofinansowanie zadania w roku 2019 w związku z awaryjnym stanem instalacji 
c.o. oraz koniecznością wykonania instalacji hydrantowej.

Id: 562B6F19-8CD8-4303-9453-B8982AC4F2B2. Podpisany Strona 3




